

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार ICMR-National Institute of Malaria Research Department of Health Research Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

दिनांक: 07.02.2025

एनआईएमआर/प्रोजैक्ट/एनपीसीसीएचएच/151/25

## श्द्धिपत्र /CORRIGENDUM

विषयः प्रौजेक्ट शीर्षक "National Plan of Climate Change and Human Health," के अंतर्गत वरिष्ठ सलाहकार (गैर-चिकित्सकीय) और सलाहकार (गैर-चिकित्सकीय) के पद के लिए समेकित वेतन में परिवर्तन के सम्बन्ध में।

Subject: Change in Consolidated emoluments for the post of Senior Consultant (Non-Medical) and Consultant (Non-Medical) under the project entitled "National Plan of Climate Change and Human Health."- reg.

इस संस्थान के विज्ञापन संख्या एनआईएमआर/प्रोजैक्ट/एनपीसीसीएचएच/151/25/11 दिनांकित 31.01.2025 के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है, विरष्ठ सलाहकार (गैर-चिकित्सकीय) और सलाहकार (गैर-चिकित्सकीय) के पद के लिए समेकित वेतन निम्नलिखित के रूप में पढ़ा जाए:-

क्रम संख्या	पद का नाम	समेकित वेतन (प्रति माह)
1	वरिष्ठ सलाहकार (गैर-चिकित्सकीय)	रुपये 1,25,000/-
2	सलाहकार (गैर-चिकित्सकीय)	रुपये 75,000/-

With reference to this Institute's Advertisement no. NIMR/Proj/NPCCHH/151/25/11 dated 31.01.2025, it is intimated that the consolidated emoluments for the post of Senior Consultant (Non-Medical) and Consultant (Non-Medical) may be read as mentioned below: -

SI No.	Name of the Post	Consolidated emoluments (Per Month)
1	Senior Consultant (Non-Medical)	Rs. 1,25,000/-
2	Consultant (Non-Medical)	Rs. 75,000/-

विज्ञापन में उल्लिखित अन्य सभी विवरण अपरिवर्तित रहेंगे।

All other details mentioned in the advertisement shall remain unchanged.

निदेशक/ Director आईसीएमआर-एनआईएमआर/ ICMR-NIMR